

COMUNE DI POSTA

COMUNE DI POSTA

Provincia di Rieti

PROVINCIA DI RIFTI

ALEO PRETCRIO

Pubblicate all'Albe Projetio CO

di questo Comune al n. dal 09103203 al

Posta Iì.

State of the State

SSQ COMUNALE

Posta, li 02.03.2020

ALBO

TRASMESSA VIA MAIL

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

La informo che , a seguito di mia determinazione, ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000 nº 267 il Consiglio Comunale è stato convocato in seduta pubblica ordinaria il giorno 07.03.2020 alle ore 10.30 presso la Sala Consiliare del Comune di Posta per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DI UN NUOVO ELETTRODOTTO MT 20 KV, IN CAVO CORDATO NEL COMUNE DI POSTA IN LOC. "LE CASETTE" – APPROVAZIONE VARIANTE PUNTUALE AL VIGENTE PIANO REGOLATORE DEL COMUNE DI POSTA AI SENSI DELL'ART. 50 BIS DELLA L.R. 38/1999 E SS.MM.II. PER VERIFICA POSITIVA FORMATASI PER SILENZIO ASSENSO DELL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI RIETI;
- 2. INDIVIDUAZIONE E APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI "TRIENNIO 2020/2022 ART, 58 L,133/2008";
- 3. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI PER IL TRIENNIO 2020/22, ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020 E PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020-2021. ART. 21 DEL D.LGS. 19 APRILE 2016 N. 50 E S.M.I.;
- 4. INDIVIDUAZIONE DELLA QUANTITA' E QUALITA' DELLE AREE E DEI FABBRICATI DA DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE AI SENSI DELLE LEGGI 167/1962, 865/1971 E 457/1978, CHE POTRANNO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE;

